‘Leﬁo confermato e soffoscritto

IL SEGRETARIO COMUNALE

s el [

Si esprime parere favorevole in ordine

//PARE,-,‘ \

/;\%5@,8 VIZI0
ritd co C)T bile del presente dfto./

ESPONSABILE DEL SERVIZIO

£ .

s o \
< N IS 3* %D@L
= DL

\\‘P“\” -

a

Li

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione:

0 ai sensi dellart, 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata allAlbo Pretorio,
ove rimarrd esposta per 15 giorni consecutivi;

D & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dall'art. 125 del D. Lgs. 18 agosto
2000, n, 267;

0 & stata comunicata al Prefetto, ai sensi dell'art, 135, comma secondo, del D, Lgs, 18 agosto

2000, n, 267.
13 01C 201

Li

\% 7,
CERTIF ‘f@" I ESECUTIVITA'

(art. 134, D, Lgs. 18 agosto 2000, h, 267)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, primo comma, del

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Li

1301C 100

i}f LAY
#%T% COMbﬁNALE

COMUNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

o ORIGINALE | N. 19
b= ¢ COPIA

versale di deliberazione del Consiglio Comunale

Adunanza Straordinaria di prima convocazione - seduta pubblica

OGGETTO: Variazione al bilancio di previsione esercizio 2012 per assestamento,

L'anno duemiladodici addi ventisette del mese di novembre alle ore 18,06 nella sala delle
adunanze,

Previa {'osservanza delle formalitd prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati
a seduta i Consiglieri Comunali,

All'appello risultano:

PRESENTI ASSENTIL

1. GAUDINA GIORGIO Sindaco X
2. RINALDI GIUSEPPE Consigliere X
3. PIANA CRISTINA Consigliere X
4, DE GIULLI MASSIMO Consigliere X
5. TRIMBOLI WALTER Consigliere X
6. PTIANA RICCARDO Consigliere X
7. MARTINETTI GABRIELE Consigliere X
8. PIANA DORIANO Consigliere X
9. ALESSI ROSELLA Consigliere X
10. TETTAMANTI DAVIDE Consigliere X
11 DORIANI EMANUELE Consigliere X
12. ATROLDI EMANUEL Consigliere X6
13. RAINOLDI IVAN Consigliere X

TOTALIL 1 2

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella Veca, il quale provvede alla redazione del
presente verbale,

Riscontrata la validitd della seduta dal numero degli intervenuti, il sig. Giorgio Gaudina, in

qualitd di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a
deliberare sull'argomento di cui all'oggetto sopra indicato, posto al n® 2 dell'ordine del giorno.

Legenda : G = Giustificato



IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la necessita di apportare alcune variazioni al bilancio di previsione ~esercizio 2012
per assestamento costituite da :

e applicazione di parte dell'avanzo di amministrazione per I'importo di €uro 52.000,00 per il

INTERVENTO 2.08,01.01 Viabilita' circolazione ~acquisizione immobili
INTERVENTO 2.09.01.01 Urbanistica gestione del territorio -

€2.000,00

finanziamento di spese correnti e di investimento descritte nel dispositivo del presente

atto;

o storno di fondi tra interventi del titolo I° descritte nel dispositivo del presente atto;

Udita la relazione del Responsabile del Servizio economico-finanziario sui vari interventi
oggetto di assestamento, nonché I' intervento del consigliere di minoranza Tettamenti, il quale
invita I'Amministrazione ad acquisire informazioni per f'acquisto di "pacchetti” riguardanti

I'energia elettrica da societd diverse da ENEL (es. ERACOM)

Dato atto che e’ stato acquisito il parere favorevole del revisore Rag. Domenico Finocchio,

ai sensi dell'art, 239 del T.U. E L. 267/2000;

Visti gli artt. 42 ,comma 2 lett. b), 126 e 175 del D. Lgs. 18/08/2000 n° 267;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile del presente atto, resi

ai sensi dell'art. 49 del TU.EL. 267/2000:

Ad unanimita’ di voti favorevoli espressi per alzata di mano;

DELIBERA

1. Di apportare al bilancio di previsione - esercizio 2012 le seguenti variazioni:

ENTRATA:
Risorsa 0.00 Avanzo di amministrazione € 52.000,00
SPESA FINANZIATA CON AVANZO DI AMMINITRAZIONE:
INTERVENTO 1.01.01.03 Organi istituzionali /prestazione servizi € 6.500,00
INTERVENTO 1.01.08.03 Prestazioni di servizi generali € 800,00
INTERVENTO 1.04.02.02 Istruzione elementare/acquisto beni consumo
e 0 materie prime € 2.500,00
INTERVENTO 1.7.02.05 Trasferimenti ad Enti ed Associazioni € 11.300,00
INTERVENTO 1.08.01.01  Viabilitd, circolazione, personale € 3.900,00
INTERVENTO 1.08.01.07 Irap € 200,00
INTERVENTO 1.08.01.03 Viabilita' circolazione prestazione di servizi € 4.500,00
INTERVENTO 1.08.02.03 Iluminazione pubblica prestazione di servizi € 6.000,00
INTERVENTO 1.09.04.03 Servizio idrico - prestazione di servizi € 1.500,00
INTERVENTO 2.01.01,01 Acquisizione di beni immobili € 5.800,00
INTERVENTO 2.04.01.01 Istruzione elementare acquisizione beni itnmobili € 3.000,00

Acquisizione beni immobili € 4,000,00
Totale applicato € 52.000,00

STORNQ DI FONDI
INTERVENTO 1.01.02.03 -Prestazione di servizi - € 3.000,00
INTERVENTO 1.01.02.01 - Acquisizione beni + € 3.000,00

2. Didare atto che il bilancio, a seguito delle variazioni apportate, permane in pareggio;

4. Di trasmettere copia della presente deliberazione al Responsabile del Servizio finanziario
honche' al Tesoriere, per i provvedimenti di competenza;

6. Di dichiarare con successiva e separata unanime votazione favorevole, la presente
deliberazione immediatamente esequibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U.EL,
267/2000,




